《招就办办公区维修改造》项目招标公告

河南省理工中等专业学校现有《招就办办公区维修改造》项目需对外招标。

为给各投标单位提供平等的竞争机会，现将项目相关内容及要求列出，欢迎符合

条件的公司参加本次投标。

一、项目内容及要求：

详见附件。

二、投标单位资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第 22 条规定。

2、投标商应具备上述工程项目建设的资质和能力。

3、信誉要求：投标人须具有良好的财务状况和商业信誉，遵守国家各项法

规和政策等。参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

4、法律、行政法规规定的其他条件。

5、其他要求：①如国家法律法规对市场准入有要求的还应符合相关规定；

②本次招标不接受联合体投标。

6、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财

库[2016]125 号) 和豫财购【2016】15 号的规定，对列入失信被执行人、重大

税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本

项目政府采购活动。【查询渠道：1.“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

查 询 内 容 : 重 大 税 收 违 法 失 信 主 体 ； 2. “ 中 国 执 行 信 息

公 开 网 ” 网 站(http://zxgk.court.gov.cn)查询内容为：失信被执行人；3.

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询内容为：政府采购严重违法失信行为

记录名单；查询时间：查询日期应为公告发布之后】

三、报名及投标

1、凡有意参加投标者，请于 2025 年 5 月 8 日下午 16 点前提交相关标书及资料。

2、本次项目投标，请各投标商制作标书两份，标书中提供报价单、联系人、

联系电话及其他材料（按照本公告第四条及其他采购相关要求）。

3、招标方项目承办部门负责技术答疑澄清。

四、标书及文件提供：

1、参加投标单位制作标书两份（装订密封并加盖骑缝印），标书中需提供

公司企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一营业执照）

复印件并加盖公章。投标单位法人授权书 1份，法人身份证复印件 1份，被授权

人身份证复印件；如是法人直接投标只需提供法人代表身份证及复印件 1份。售

后服务承诺。

2、签章或签名的报价清单，联系人和联系电话。

五、联系方式

采购人：河南省理工中等专业学校

地址：河南省郑州市茂花路 6号

联系人：乔老师 电话：0371-67264622

	《招就办办公区维修改造》项目招标公告